ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2022 № 949

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 03.06.2022 № 871 «Об итогах отопительного сезона 2021/2022 года и

подготовке жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения

и объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Богданович к

работе в осенне-зимний период 2022/2023 года»

В целях актуализации плана мероприятий по подготовке жилищного фонда,

объектов социального и культурного назначения и объектов коммунальной

инфраструктуры городского округа Богданович к работе в осенне-зимний период

2022/2023 года, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 03.06.2022 № 871 «Об итогах отопительного сезона 2021/2022 года и подготовке

жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения и объектов

коммунальной инфраструктуры городского округа Богданович к работе в осенне-

зимний период 2022/2023 года»:

1.1. План мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов социального

и культурного назначения и объектов коммунальной инфраструктуры городского

округа Богданович к работе в осенне-зимний период 2022/2023 года изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов